175
ГЛАВА 5
Плавкие вставки/предохранители ОFAF и OFAA от 2 до 1250А
Преимущества при использовании
предохранителя:
Четкая селективность;
Высокое быстродействие;
Обеспечивает координацию типа 2;

зависимости от константы времени.
Для низковольтных сетей можно использовать следующую аппроксимацию:
Эта величина представляет максимальное мгновенное показание, этой величиной следует пользоваться при расчете
механических сил воздействия тока К.З.
просто и надежно
182
Плавкие вставки HRC, предохранители универсального типа ,
модель gG, до 500 В
Рекомендуем заказывать количество кратное упаковке.
Размер In  Ph  Кол-во в Tип Код Вес
по МЭК [A] [Вт]  упаковке   заказа [кг]
   [шт..]
000 2 3,9 9 OFAF000H2 1SCA022627R0230 0,12
 4 1,5 9 OFAF000H4 1SCA022627R0310 0,12
 6 1,6 9 OFAF000H6 1SCA022627R0400 0,12
 10 1,1 9 OFAF000H10 1SCA022627R0580 0,12
 16 1,8 9 OFAF000H16 1SCA022627R0660 0,12
 20 2,4 9 OFAF000H20 1SCA022627R0740 0,12
 25 2,4 9 OFAF000H25 1SCA022627R0820 0,12
 32 2,7 9 OFAF000H32 1SCA022627R0910 0,12
 35 3,0 9 OFAF000H35 1SCA022627R1040 0,12
 40 3,4 9 OFAF000H40 1SCA022627R1120 0,12
 50 3,9 9 OFAF000H50 1SCA022627R1210 0,12
 63 4,7 9 OFAF000H63 1SCA022627R1390 0,12
 80 5,7 9 OFAF000H80 1SCA022627R1470 0,12
 100 6,7 9 OFAF000H100 1SCA022627R1550 0,12
00 125 8,4 3 OFAF00H125 1SCA022627R1630 0,18
 160 10,6 3 OFAF00H160 1SCA022627R1710 0,18
0 6 1,8 3 OFAF0H6 1SCA022627R1800 0.21
 10 1,5 3 OFAF0H10 1SCA022627R1980 0.21
 16 2,5 3 OFAF0H16 1SCA022627R2010 0.21
 20 3,5 3 OFAF0H20 1SCA022627R2100 0.21
 25 3,5 3 OFAF0H25 1SCA022627R2280 0.21
 32 3,2 3 OFAF0H32 1SCA022627R2360 0.21
 35 3,5 3 OFAF0H35 1SCA022627R2440 0.21
 40 4,2 3 OFAF0H40 1SCA022627R2520 0.21
 50 5,1 3 OFAF0H50 1SCA022627R2610 0.21
 63 6,2 3 OFAF0H63 1SCA022627R2790 0.21
 80 7,1 3 OFAF0H80 1SCA022627R2870 0.21
 100 8,7 3 OFAF0H100 1SCA022627R2950 0.21
 125 11,0 3 OFAF0H125 1SCA022627R3090 0.21
 160 11,7 3 OFAF0H160 1SCA022627R3170 0.21
 200 15,0 3 OFAF0H200 1SCA022629R5140 0.30
 224 16,2 3 OFAF0H224 1SCA022629R5220 0.30
 250 17,8 3 OFAF0H250 1SCA022627R3170 0.30
1 16 2,5 3 OFAF1H16 1SCA022627R3250 0,28
 20 3,5 3 OFAF1H20 1SCA022627R3330 0,28
 25 3,3 3 OFAF1H25 1SCA022627R3410 0,28
 32 3,2 3 OFAF1H32 1SCA022627R3500 0,28
 35 3,5 3 OFAF1H35 1SCA022627R3680 0,28
 40 4,2 3 OFAF1H40 1SCA022627R3760 0,28
 50 5,1 3 OFAF1H50 1SCA022627R3840 0,28
 63 6,2 3 OFAF1H63 1SCA022627R3920 0,28
 80 7,1 3 OFAF1H80 1SCA022627R4060 0,28
 100 8,7 3 OFAF1H100 1SCA022627R4140 0,28
 125 11,0 3 OFAF1H125 1SCA022627R4220 0,40
 160 11,7 3 OFAF1H160 1SCA022627R4310 0,40
 200 14,5 3 OFAF1H200 1SCA022627R4490 0,40
 224 15,9 3 OFAF1H224 1SCA022627R4570 0,40
 250 19,7 3 OFAF1H250 1SCA022627R4650 0,40
 315 26,0 3 OFAF1H315 1SCA022627R4730 0,40
 355 26,4 3 OFAF1H355 1SCA022701R4520 0,40
2 35 3,5 3 OFAF2H35 1SCA022627R4810 0.42
 40 5,1 3 OFAF2H40 1SCA022627R4900 0.42
 50 6,0 3 OFAF2H50 1SCA022627R5030 0.42
 63 7,1 3 OFAF2H63 1SCA022627R5110 0.42
 80 8,6 3 OFAF2H80 1SCA022627R5200 0.42
 100 10,6 3 OFAF2H100 1SCA022627R5380 0.42
 125 11,9 3 OFAF2H125 1SCA022627R5460 0.42
 160 14,0 3 OFAF2H160 1SCA022627R5540 0.42
 200 15,4 3 OFAF2H200 1SCA022627R5620 0.42
 224 19,1 3 OFAF2H224 1SCA022627R5710 0.42
 250 22,5 3 OFAF2H250 1SCA022627R5890 0.42
 300 24,0 3 OFAF2H300 1SCA022627R5970 0.63
 315 26,2 3 OFAF2H315 1SCA022627R6010 0.63
 355 27,5 3 OFAF2H355 1SCA022627R6190 0.63
 400 30,2 3 OFAF2H400 1SCA022627R6270 0.63
 425 33,0 3 OFAF2H425 1SCA022706R3900 0.63
 500 44,0 3 OFAF2H500 1SCA022701R4610 0.63
Плавкие вставки HRC, модель  gG, 500В
Информация по оформлению заказа
183
Плавкие вставки HRC, предохранители универсального типа ,
модель gG, до 500 В
Рекомендуем заказывать количество кратное упаковке.
Размер In  Ph  Кол-во в Tип Код Вес
по МЭК [A] [Вт]  упаковке   заказа [кг]
   [шт.]
3 250 17,9 1 OFAF3H250 1SCA022627R6350 0.63
 300 20 1 OFAF3H300 1SCA022627R6430 0.63
 315 22,4 1 OFAF3H315 1SCA022627R6510 0.63
 355 23,5 1 OFAF3H355 1SCA022627R6600 0.63
 400 30,1 1 OFAF3H400 1SCA022627R6780 0.63
 425 33,0 1 OFAF3H425 1SCA022627R6860 1.00
 450 36 1 OFAF3H450 1SCA022627R6940 1.00
 500 44,0 1 OFAF3H500 1SCA022627R7080 1.00
 630 47,5 1 OFAF3H630 1SCA022627R7160 1.00
 800 56,9 1 OFAF3H800 1SCA022627R7240 0.90
4a 500 33 1 OFAF4AH500 1SCA022637R3980 2.0
 630 43 1 OFAF4AH630 1SCA022637R4010 2.0
 800 58 1 OFAF4AH800 1SCA022637R4100 2.0
 1000 71 1 OFAF4AH1000 1SCA022637R4280 2.0
 1250 85 1 OFAF4AH1250 1SCA022637R4360 2.0
Плавкие вставки HRC, модель  gG, 500В
Информация по оформлению заказа
184
Плавкие вставки HRC, предохранители универсального типа ,
модель gG, до 690 В
Рекомендуем заказывать количество кратное упаковке.
Размер In  Ph  Кол-во в Tип Код Вес
по МЭК [A] [Вт]  упаковке   заказа [кг]
   [шт.]
000 2 3,9 9 OFAA000GG2 1SCA022661R8250 0.12
 4 1,5 9 OFAA000GG4 1SCA022661R8330 0.12
 6 1,6 9 OFAA000GG6 1SCA022661R8410 0.12
 10 1,1 9 OFAA000GG10 1SCA022661R8500 0.12
 16 1,8 9 OFAA000GG16 1SCA022661R8680 0.12
 20 2,4 9 OFAA000GG20 1SCA022661R8760 0.12
 25 2,4 9 OFAA000GG25 1SCA022661R8840 0.12
 32 2,7 9 OFAA000GG32 1SCA022661R8920 0.12
 35 3 9 OFAA000GG35 1SCA022661R9060 0.12
 40 3,4 9 OFAA000GG40 1SCA022661R9140 0.12
 50 3,9 9 OFAA000GG50 1SCA022661R9220 0.12
 63 4,7 9 OFAA000GG63 1SCA022661R9310 0.12
00 80 5,7 3 OFAA00GG80 1SCA022700R9440 0.18
 100 6,7 3 OFAA00GG100 1SCA022700R9520 0.18
0 6 1,8 3 OFAA0GG6 1SCA022703R1290 0.21
 10 1,5 3 OFAA0GG10 1SCA022703R1370 0.21
 16 2,5 3 OFAA0GG16 1SCA022703R1450 0.21
 20 3,5 3 OFAA0GG20 1SCA022703R1530 0.21
 25 3,5 3 OFAA0GG25 1SCA022703R1610 0.21
 32 3,2 3 OFAA0GG32 1SCA022703R1700 0.21
 35 3,5 3 OFAA0GG35 1SCA022703R1880 0.21
 40 4,2 3 OFAA0GG40 1SCA022703R1960 0.21
 50 5,1 3 OFAA0GG50 1SCA022703R2000 0.21
 63 6,2 3 OFAA0GG63 1SCA022703R2180 0.21
 80 7,1 3 OFAA0GG80 1SCA022703R2260 0.21
 100 8,7 3 OFAA0GG100 1SCA022703R2340 0.21
 125 11 3 OFAA0GG125 1SCA022703R2420 0.21
 160 11,7 3 OFAA0GG160 1SCA022703R2510 0.21
1 16 2,5 3 OFAA1GG16 1SCA022703R2690 0.28
 20 3,5 3 OFAA1GG20 1SCA022703R2770 0.28
 25 3,3 3 OFAA1GG25 1SCA022703R2850 0.28
 32 3,2 3 OFAA1GG32 1SCA022703R2930 0.28
 35 3,5 3 OFAA1GG35 1SCA022703R3070 0.28
 40 4,2 3 OFAA1GG40 1SCA022703R3150 0.28
 50 5,1 3 OFAA1GG50 1SCA022700R9610 0.28
 63 6,2 3 OFAA1GG63 1SCA022700R9790 0.28
 80 7,1 3 OFAA1GG80 1SCA022700R9870 0.28
 100 8,7 3 OFAA1GG100 1SCA022700R9950 0.28
 125 11 3 OFAA1GG125 1SCA022701R0020 0.40
 160 11,7 3 OFAA1GG160 1SCA022701R0110 0.40
 200 14,5 3 OFAA1GG200 1SCA022701R0290 0.40
2 32 3,2 3 OFAA2GG32 1SCA022703R3230 0.42
 35 3,5 3 OFAA2GG35 1SCA022703R3310 0.42
 40 5,1 3 OFAA2GG40 1SCA022703R3400 0.42
 50 6 3 OFAA2GG50 1SCA022703R3580 0.42
 63 7,1 3 OFAA2GG63 1SCA022703R3660 0.42
 80 8,6 3 OFAA2GG80 1SCA022703R3740 0.42
 100 10,6 3 OFAA2GG100 1SCA022703R3820 0.42
 125 11,9 3 OFAA2GG125 1SCA022701R0450 0.42
 160 14 3 OFAA2GG160 1SCA022701R0530 0.42
 200 15,4 3 OFAA2GG200 1SCA022701R0610 0.42
 224 19,1 3 OFAA2GG224 1SCA022703R3910 0.42
 250 22,5 3 OFAA2GG250 1SCA022701R0700 0.42
 300 24 3 OFAA2GG300 1SCA022703R4040 0.63
 315 26,2 3 OFAA2GG315 1SCA022701R0880 0.63
3 250 17,9 1 OFAA3GG250 1SCA022703R4120 0.63
 300 21 1 OFAA3GG300 1SCA022703R4210 0.63
 315 22,4 1 OFAA3GG315 1SCA022701R1000 0.63
 355 23,5 1 OFAA3GG355 1SCA022701R1180 0.63
 400 30,1 1 OFAA3GG400 1SCA022701R1260 0.63
 425 33,0 1 OFAA3GG425 1SCA022706R4030 1.0
4a 500 33 1 OFAA4AGG500 1SCA022660R9770 2.0
 630 43 1 OFAA4AGG630 1SCA022660R9850 2.0
 800 58 1 OFAA4AGG800 1SCA022660R9930 2.0
 1000 71 1 OFAA4AGG1000 1SCA022699R6360 2.0
Плавкие вставки HRC, модель  gG, 690В
Информация по оформлению заказа
185
Плавкие вставки HRC, модель  gG

то
ка
 К
.З
.I s
 /k
A
186
Плавкие вставки HRC, модель  aM, 500В
Размер In  Ph  Кол-во в Tип Код Вес
по МЭК [A] [Вт]  упаковке   заказа [кг]
   [шт.]
000 2 0,08 9 OFAF000AM2 1SCA022652R0360 0.12
 4 0,18 9 OFAF000AM4 1SCA022652R0440 0.12
 6 0,26 9 OFAF000AM6 1SCA022652R0520 0.12
 10 0,46 9 OFAF000AM10 1SCA022652R0610 0.12
 16 0,72 9 OFAF000AM16 1SCA022652R0790 0.12
 20 0,92 9 OFAF000AM20 1SCA022652R0870 0.12
 25 1,2 9 OFAF000AM25 1SCA022652R0950 0.12
 32 1,5 9 OFAF000AM32 1SCA022652R1090 0.12
 35 1,6 9 OFAF000AM35 1SCA022697R2510 0.12
 40 1,8 9 OFAF000AM40 1SCA022652R1170 0.12
 50 2,3 9 OFAF000AM50 1SCA022697R2690 0.12
 63 2,9 9 OFAF000AM63 1SCA022697R2770 0.12
 80 3,6 9 OFAF000AM80 1SCA022697R2850 0.12
 100 5,2 9 OFAF000AM100 1SCA022703R4390 0.12
00 80 3,6 3 OFAF00AM80 1SCA022703R4470 0.18
 100 5,2 3 OFAF00AM100 1SCA022697R2930 0.18
 125 6,4 3 OFAF00AM125 1SCA022697R3070 0.18
 160 7,9 3 OFAF00AM160 1SCA022697R3150 0.18
0 6 0,31 3 OFAF0AM6 1SCA022697R3230 0.21
 10 0,5 3 OFAF0AM10 1SCA022697R3310 0.21
 16 0,84 3 OFAF0AM16 1SCA022697R3400 0.21
 20 1 3 OFAF0AM20 1SCA022697R3580 0.21
 25 1,3 3 OFAF0AM25 1SCA022697R3660 0.21
 32 1,6 3 OFAF0AM32 1SCA022697R3740 0.21
 35 1,7 3 OFAF0AM35 1SCA022697R3820 0.21
 40 2 3 OFAF0AM40 1SCA022697R3910 0.21
 50 2,8 3 OFAF0AM50 1SCA022697R4040 0.21
 63 3,4 3 OFAF0AM63 1SCA022697R5610 0.21
 80 4,9 3 OFAF0AM80 1SCA022697R5950 0.21
 100 6 3 OFAF0AM100 1SCA022697R5790 0.21
 125 7,9 3 OFAF0AM125 1SCA022697R6090 0.21
 160 10,5 3 OFAF0AM160 1SCA022697R6170 0.21
 200 11,8 3 OFAF0AM200 1SCA022697R6250 0.21
Плавкие вставки HRC, модель  aM, 500В
Информация по оформлению заказа
187
Плавкие вставки HRC, модель  aM, 500В
Размер In  Ph  Кол-во в Tип Код Вес
по МЭК [A] [Вт]  упаковке   заказа [кг]
   [шт.]
1 16 0,97 3 OFAF1AM16 1SCA022697R6330 0.28
 20 1,2 3 OFAF1AM20 1SCA022697R6410 0.28
 25 1,4 3 OFAF1AM25 1SCA022697R6500 0.28
 32 1,9 3 OFAF1AM32 1SCA022697R6680 0.28
 35 2 3 OFAF1AM35 1SCA022697R6760 0.28
 40 2,3 3 OFAF1AM40 1SCA022697R6840 0.28
 50 2,9 3 OFAF1AM50 1SCA022697R6920 0.28
 63 3,6 3 OFAF1AM63 1SCA022697R7060 0.28
 80 4,6 3 OFAF1AM80 1SCA022697R7140 0.28
 100 5,8 3 OFAF1AM100 1SCA022697R7220 0.28
 160 10,4 3 OFAF1AM160 1SCA022697R7490 0.30
 200 14,2 3 OFAF1AM200 1SCA022697R7570 0.30
 224 16,0 3 OFAF1AM224 1SCA022697R7650 0.30
 250 17,5 3 OFAF1AM250 1SCA022697R7730 0.30
 315 22,1 3 OFAF1AM315 1SCA022697R7810 0.30
2 35 1,8 3 OFAF2AM35 1SCA022697R8110 0.32
 40 2,1 3 OFAF2AM40 1SCA022697R8200 0.32
 50 2,7 3 OFAF2AM50 1SCA022697R8380 0.32
 63 3,4 3 OFAF2AM63 1SCA022697R8460 0.32
 80 4,4 3 OFAF2AM80 1SCA022697R8540 0.32
 100 5,5 3 OFAF2AM100 1SCA022697R8620 0.32
 125 6,4 3 OFAF2AM125 1SCA022697R8710 0.32
 160 9,3 3 OFAF2AM160 1SCA022697R8890 0.32
 200 11,3 3 OFAF2AM200 1SCA022697R8970 0.32
 224 16,0 3 OFAF2AM224 1SCA022697R9010 0.32
 250 16,8 3 OFAF2AM250 1SCA022697R9190 0.32
 300 21,0 3 OFAF2AM300 1SCA022697R9270 0.40
 315 23,1 3 OFAF2AM315 1SCA022697R9350 0.40
 355 26,0 3 OFAF2AM355 1SCA022697R9430 0.40
 400 29,7 3 OFAF2AM400 1SCA022697R9510 0.40
 500 34,4 3 OFAF2AM500 1SCA022697R9600 0.40
3 250 16 1 OFAF3AM250 1SCA022697R9780 0.45
 300 21 1 OFAF3AM300 1SCA022697R9860 0.45
 315 21 1 OFAF3AM315 1SCA022697R9940 0.45
 355 26,5 1 OFAF3AM355 1SCA022698R0010 0.45
 400 29,1 1 OFAF3AM400 1SCA022698R0100 0.45
 425 33 1 OFAF3AM425 1SCA022698R0280 0.60
 450 37 1 OFAF3AN450 1SCA022698R0360 0.60
 500 42 1 OFAF3AM500 1SCA022698R0440 0.60
 630 42 1 OFAF3AM630 1SCA022698R0520 0.60
 800 55 1 OFAF3AM800 1SCA022701R4790 0.60
Плавкие вставки HRC, модель  aM, 500В
Информация по оформлению заказа
188
Плавкие вставки HRC, модель  aM, 690В
Размер In  Ph  Кол-во в Tип Код Вес
по МЭК [A] [Вт]  упаковке   заказа [кг]
   [шт.]
000 2 0,08 9 OFAA000AM2 1SCA022660R7640 0.12
 4 0,18 9 OFAA000AM4 1SCA022660R8020 0.12
 6 0,26 9 OFAA000AM6 1SCA022660R8110 0.12
 10 0,46 9 OFAA000AM10 1SCA022660R8290 0.12
 16 0,72 9 OFAA000AM16 1SCA022660R8370 0.12
 20 0,92 9 OFAA000AM20 1SCA022660R8450 0.12
 25 1,2 9 OFAA000AM25 1SCA022660R8530 0.12
 32 1,5 9 OFAA000AM32 1SCA022660R8610 0.12
 35 1,6 9 OFAA000AM35 1SCA022660R8700 0.12
 40 1,8 9 OFAA000AM40 1SCA022660R8880 0.12
 50 2,3 9 OFAA000AM50 1SCA022660R8960 0.12
 63 2,9 9 OFAA000AM63 1SCA022660R9000 0.12
00 80 3,6 3 OFAA00AM80 1SCA022701R1770 0.18
 100 5,2 3 OFAA00AM100 1SCA022701R1850 0.18
 125 7,5 3 OFAA00AM125 1SCA022701R1930 0.18
1 50 2,9 3 OFAA1AM50 1SCA022701R2070 0.28
 63 3,6 3 OFAA1AM63 1SCA022701R2150 0.28
 80 4,6 3 OFAA1AM80 1SCA022701R2230 0.28
 100 5,8 3 OFAA1AM100 1SCA022701R2310 0.28
 125 7,5 3 OFAA1AM125 1SCA022701R2400 0.30
 160 10,4 3 OFAA1AM160 1SCA022701R2580 0.30
 200 14,2 3 OFAA1AM200 1SCA022701R2660 0.30
 250 17,5 3 OFAA1AM250 1SCA022701R2740 0.30
2 125 6,4 3 OFAA2AM125 1SCA022701R2820 0.32
 160 9,3 3 OFAA2AM160 1SCA022701R2910 0.32
 200 11,3 3 OFAA2AM200 1SCA022701R3040 0.32
 250 16,8 3 OFAA2AM250 1SCA022701R3120 0.32
 315 23,1 3 OFAA2AM315 1SCA022701R3210 0.40
 355 25 3 OFAA2AM355 1SCA022701R3390 0.40
 400 29,7 3 OFAA2AM400 1SCA022701R3470 0.40
3 315 21 1 OFAA3AM315 1SCA022701R3550 0.45
 355 24,5 1 OFAA3AM355 1SCA022701R3630 0.45
 400 29,1 1 OFAA3AM400 1SCA022701R3710 0.45
 500 42 1 OFAA3AM500 1SCA022701R3800 0.60
Плавкие вставки HRC, модель  aM, 690В
Информация по оформлению заказа
189
Плавкие вставки HRC, модель  aM